0~ HANGL ATREDE |

Haushalt Frei - Inh. Stefan Bartenbach
-- Bugelservice --

Sanddornweg 12

50765 Koln

Wir geben Dampf

Sie haben viele wichtige Termine, aber die Wasche muss noch geblgelt werden?
Job, Stress und keine Zeit fir das Blgeln der Bluse?

Der Wascheberg wird immer grél3er - und das schlechte Gewissen auch?

Und wer kiimmert sich kurz vor der Geschaftsreise noch schnell um die Hemden?

Ordentlich gefaltete Waschestlicke, die sorgfaltig von uns gebigelt wurden.

Gerne legen wir lhre gebligelte Wasche schrankfertig zusammen.

Bitte bedenken Sie jedoch, dass durch das Falten und Legen der frisch gebtigelten Textilien
durchaus auch wieder Legefalten entstehen kénnen. Diese stellen keinen Qualitatsmangel
dar.

Wir empfehlen daher aber weitestgehend die Verwendung von Bligeln, um das
bestmdgliche Bligelergebnis zu erhalten.



#Bugelservice #Koln #Cologne #Bugel #Hausservice #Haushaltshilfe #Bugeln
#Unterstltzung #ichhassebugeln #ichliebeblgeln

Preisliste fur Bugelwasche Preis pro Stiick
nur Blgeln schrankfertig
auf Bugel gefaltet
1,90 € 2,30 €

Hemd (langer Arm)

Hemd (kurzer Arm) 1,80 € 2,20 €
Bluse (langer Arm) 3,50 € 3,70 €
Bluse (kurzer Arm) 3,30 € 3,50 €
Hemd (langer Arm) 2,05€ 1,85 €
Hemd (kurzer Arm) 1.85€ 1,65 €
T-Shirt, Polo-Shirt (langer Arm) 1,20 €

1,00 €

T-Shirt, Polo-Shirt (kurzer Arm)



Top, Achsel-Shirt

Pullover, Sweat-Shirt (kurzer Arm)

Pullover, Sweat-Shirt (langer Arm)

Lang-Shirt (langer Arm)

Lang-Shirt (kurzer Arm) auf Blgel

Pullover, Sweat-Shirt (m. Kapuze)

Kleid (lang)

Kleid (kurz)

Rock (kurz, ohne Falten)

Rock (lang, ohne Falten)

Stoff-, Strickjacke

Stoffhose (lang) mit Bruch

Stoffhose (kurz), Bermuda

nur Biigeln auf

Bugel

295€

2,45€

1,85 €

2,25€

2,45€

0,85 €

1,50 €

1,60 €

1,85 €

1,65 €

1,65 €

schrankfertig
gefaltet

2,80 €

1,50 €



Leinen-, Cord- oder Jeans-hose

Unterhemd

Schlafanzug (kurz)

Schlafanzug (lang), Hausanzug

Nachthemd

Handtuch

Dusch-, Sauna- bzw. Badetuch

Geschirrtuch

Gaste-Handtuch

Taschentuch, Servietten, Tischdeckchen

Kopfkissenbezug

Bettbezug

Bettlaken / Spannbetttuch

Tischdecken

1,85 €

1,25 € progm

2,55 €

0,55 €

1,85 €

2,65 €

1,45 €

0,50 €

0,95 €

0,40 €

0,40 €

0,30 €

3,20 €

4,90 €



Abhol- und Lieferservice

— fir Kunden aus 50765, 50767, 50737, 50739, 50259: ab
30,00 € Auftragswert kostenlose Abholung/Lieferung,
darunter zuzugl. 5,00 €

andere Postleitzahlen auf Anfrage

Kleinunternehmerregelung gema §19 UStG. Die
Rechnungsstellung erfolgt ohne Ausweis der
Umsatzsteuer.

Mindestmenge 5 Teile

Haben Sie noch Fragen dann kdnnen Sie uns gerne Kontaktieren.



